Coordinadores académicos

SANJORGE

Facultad de Comunicacion y
Ciencias Sociales

Escuela de Arquitectura
y Tecnologia

Comunicacién Audiovisual
Javier Calvo
jcalvo@usj.es

Periodismo
Nerea Vadillo
nvadillo@usj.es

Publicidad y Relaciones
Publicas

Fernando Carcavilla
fcarcavilla@usj.es

Educacion
Benjamin Jerue
bajerue@usj.es

Administracion y
Direccion de Empresas
ifigo Mufioz
imunoz@usj.es

Traducciéon y Comunicacion
Intercultural

Almudena Nevado
anevado@us;j.es

Derecho
M2 Cruz Lascorz
mclascorz@usj.es

Arquitectura
Ana Ruiz
nruiz@usj.es

Disefio Digital y
Tecnologias Creativas
Ana Ruiz

nruiz@usj.es

Ingenieria Informatica
Violeta Monasterio
vmonasterio@us;j.es

Disefo y Desarrollo de
Videojuegos

Violeta Monasterio
vmonasterio@us;j.es

Facultad de Salud

Ciencias de la Actividad Fisicay

del Deporte
Silvia Cardiel
scardiels@usj.es

Enfermeria
Francisco Les
fles@usj.es

Farmacia
Victor Lépez
ilopez@us;j.es

Fisioterapia
Diego Jaén
djaen@usj.es

Bioinformatica
Beatriz Ranera
branera@usj.es





